

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024**ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA****EMPRESA:** ANDERSON BARROS MENDES**CNPJ:**18.542.148/0001-13**ENDEREÇO:** OCTAVELINO KLEY, Nº 64 – CENTRO – CERRO NEGRO – SC**VALIDADE PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL
1	Bucha bandeja DD	Un	2	27,90	55,80
2	Kits de amortecedor DT	Un	2	46,50	93,00
3	Bucha bandeja DT LE	Un	1	122,20	122,20
4	Bucha bandeja DT LD	Un	1	122,20	122,20
5	Buchas eixo TR	Un	2	72,40	144,80
6	Coxim do amortecedor TR	Un	2	89,90	179,80
7	Coxim inferior do cambio	Un	1	180,50	180,50
8	Terminal de direção LE	Un	1	70,20	70,20
9	Terminal direção LD	Un	1	70,20	70,20
10	Pivo	Un	2	53,00	106,00
11	Bucha da Barra	Un	2	46,50	93,00
12	Kit amortecedor traseiro	Un	2	43,60	87,20
13	Coxim amortecedor	Un	2	148,20	296,40
14	Barra Axial	Un	2	56,90	113,80
15	Cubo da roda traseira	Un	2	274,80	549,60
16	Jogo de Pastilha de freio DT	Un	1	99,70	99,70
17	Sapata de Freio	Un	1	282,50	282,50
18	Amortecedor dianteiro	Un	1	422,00	422,00
19	Amortecedor traseiro	Un	1	422,00	422,00
20	Bieletas do Estabilizador	Un	2	62,00	124,00
21	Amortecedor DT LD	Un	2	204,00	408,00